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توســعه  ر راک -غلامی،خبرنگا ا
ــر  ــد ب ــا تأکی ــهردار اراک ب ــی: ش ایران
ــه در  ــوان فرهیخت ــوری بان ــش مح نق
ــوان  ــت: بان ــهر گف ــدار ش ــعه پای توس
فرهیختــه، ســرمایه اجتماعــی و 
فرهنگــی شــهر هســتند و تقویــت 
حضــور آنــان در همــه ســطوح 
تصمیم گیــری، توســعه شــهری را 

. می بخشــد عت  ســر
 علیرضــا محمــودی در آییــن تجلیل 
ــذار شــهر  ــه و تأثیرگ ــوان فرهیخت از بان
ــه  ــکوفایی هرچ ــرای ش ــزود: ب اراک، اف
ــی،  ــوان اراک ــای بان ــتر ظرفیت ه بیش
طرح هــای آمــوزش، کارآفرینــی و 
ــرار  ــت ق ــی در اولوی ــارکت اجتماع مش

برنامه هــای شــهرداری قــرار دارد.
وی ادامــه داد: بانــوان نــه تنهــا 
در خانــواده، بلکــه در جامعــه نیــز 
فرینــان اصلــی هســتند و  نقش آ
حضــور آنــان در عرصه هــای فرهنگــی، 
نــد  اجتماعــی و مدیریتــی می توا
ــد  ــر کن مســیر توســعه شــهر را هموارت
و الگویــی بــرای نســل های آینــده 

باشــد.

ــه  ــر اینک ــد ب ــا تأکی شــهردار اراک ب
ــی  ــال اجتماع ــه و فع ــوان فرهیخت بان
ســتون های اصلــی ســرمایه اجتماعــی 

شــهر محســوب می شــوند، اظهــار 
کــرد: امــروز بیــش از هــر زمــان 
دیگــری نیازمنــد مشــارکت بانــوان 

در تصمیم ســازی ها و فعالیت هــای 
اجتماعــی هســتیم. بانــوان بــا اندیشــه، 
توانمنــدی و روحیــه مســئولیت پذیری 

خــود می تواننــد پیوندهــای اجتماعــی 
ــای  ــاز ارتق ــرده و زمینه س ــت ک را تقوی

ــوند. ــی ش ــگ عموم فرهن

ــه  ــا اشــاره ب محمــودی همچنیــن ب
ــخ  ــرا)س( در تاری ــگاه حضــرت زه جای
ــوی  ــن بان ــرد: ای اســلام خاطرنشــان ک
ــلمان و  ــل زن مس ــه کام ــوار نمون بزرگ
ــوان  ــه بان ــرای هم ــه ب ــی جاودان الگوی
ــار  ــم، ایث ــان، عل ــا ایم اســت، ایشــان ب
ــه،  ــواده و جامع ــی در خان و نقش آفرین
ــان امــروز  ــرای زن معیــار ارزشــمندی ب

ــتند. ــردا هس و ف

شهرداراراک:

شهردار اراک با تأکید بانوان فرهیخته، سرمایه اجتماعی و فرهنگی شهر هستند
بر نقش محوری بانوان 

فرهیخته در توسعه 
پایدار شهر گفت: بانوان 

فرهیخته، سرمایه 
اجتماعی و فرهنگی 

شهر هستند و تقویت 
حضور آنان در همه 

سطوح تصمیم گیری، 
توسعه شهری را سرعت 

می بخشد.

 شهردار:  
مرمت عمارت شهرداری رشت در 

مراحل پایانی است  

رشت-محمد ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار 
رشت از پیشرفت ۹۶ درصدی پروژه مرمت عمارت 
تاریخی شهرداری خبر داد و گفت: بخش عمده عملیات 
سازه ای، نما و بازسازی های داخلی به مرحله نهایی 
رسیده و پروژه در آستانه تکمیل قرار دارد. رحیم شوقی، 
با تشریح آخرین وضعیت پروژه در ادامه افزود : عملیات 
کف سازی آجر فرش در طبقه همکف رو به اتمام است 
و بندکشی این بخش نیز در حال انجام می باشد. وی در 
ادامه هم چنین گفت : در طبقه اول نیز کف سازی چوبی 
)پل کوبی( در یال ها ادامه دارد و سایر قسمت های این 
طبقه به طور کامل تکمیل شده است. شوقی در تشریح 
اقدامات سازه ای پروژه در ادامه افزود: مقاوم سازی سقف 
بانک ملت در دست اجرا است و رنگ آمیزی پنجره ها 
پایان یافته است. هم چنین فرایند نصب شیشه ها 
در بخش های مختلف عمارت دنبال ، و رنگ آمیزی و 
سیمان بری نمای بیرونی عمارت به طور کامل خاتمه 
یافته است. شهردار رشت در عنوان کرد : مرمت فضای 
داخلی برج عمارت نیز به پایان رسیده و این بخش 
در مرحله رنگ آمیزی قرار دارد.  وی در ادامه افزود : 
سیستم تهویه مطبوع )روفتاپ پکیج( ساخته شده و 
پس از تکمیل ساخت موتورخانه، در پشت عمارت نصب 
خواهد شد. شهردار رشت از پیشرفت نوسازی بانک سپه 
خبر داد و گفت : این بخش نیز به زودی وارد مرحله نهایی 
خواهد شد. شوقی در خاتمه خاطر نشان کرد: شهرداری 
رشت تلاش دارد این بنای ارزشمند تاریخی را با حفظ 
اصالت معماری و هویت شهری، هرچه سریع تر به 

بهره برداری کامل برساند.
    

نشت یابی 300 کیلومتر از شبکه آبرسانی 
در گلستان

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
آب و فاضلاب گلستان با اشاره به اجرای 300 کلیومتر 
عملیات نشت یابی در راســتای جلوگیری از هدر رفت 
آب گفت: احداث دو ایســتگاه پمپاژ فاضلاب، احیای 
10 دهنه چشــمه و اجــرای چهار کیلومتر شــبکه 
جمع آوری فاضلاب از جمله اقدامات یک ســال اخیر 
بوده اســت. ابوالفضل رحیمی اظهار کرد: در راستای 
تحقق اهداف سند توسعه استان و ارتقای شاخص های 
خدمات رسانی، پروژه های مهم به بهره برداری رسیده 
یا در مراحــل پایانی اجرا قــرار دارند.مدیرعامل آب و 
فاضلاب گلستان با تشــریح آمار پروژه های اجراشده، 
افزود: حفر و تجهیز 21 حلقه چاه آب شــرب، احداث 
13 باب مخزن ذخیره آب شرب با حجم تقریبی هفت 
هزار مترمکعب، اجرای 113 کیلومتر شــبکه توزیع و 
خطوط انتقال آب، بازسازی و بهینه سازی 133 حلقه 
چاه و احداث پنج ایستگاه پمپاژ آب بخشی از اقدامات 
انجام شده در این بخش است.وی با اشاره به اجرای 300 
کلیومتر عملیات نشــت یابی در راستای جلوگیری از 
هدر رفت آب گفت: احداث دو ایستگاه پمپاژ فاضلاب، 
احیای 10 دهنه چشمه و اجرای چهار کیلومتر شبکه 
جمع آوری فاضلاب از جمله اقدامات یک ســال اخیر 
بوده است.رحیمی با بیان اینکه این پروژه ها در شهرها و 
روستای استان به اجرا درآمده است، گفت: در راستای 
عدالت محوری و توزیع عادلانــه امکانات، این پروژه ها 
به طور مســتقیم به 50 هــزار نفر از مردم در اســتان 
خدمات رسانی می کند.وی با قدردانی از حمایت های 
اســتانی و ملی از این پروژه ها، تأکید کرد: این اقدامات 
گام بلندی در راستای افزایش پوشش خدمات پایدار آب 
و فاضلاب، کاهش هدررفت آب و ارتقای شاخص های 

بهداشتی در استان محسوب می شود.  
    

راه اندازی پویش »شادی هایمان را 
تقسیم کنیم« در قزوین

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
بهزیستی استان قزوین گفت: پویش »شادی هایمان را 
تقسیم کنیم« در آستانه مراسم کهن شب یلدا در قزوین 
راه اندازی شــد. زهرا غلامرضایی مدیرکل بهزیستی 
قزوین در این باره اظهارداشــت: این پویش در راستای 
ترویج فرهنــگ ایثار، انفاق، همدلــی و با هدف تامین 
بسته های معیشــتی برای جامعه هدف تحت پوشش 

بهزیستی راه اندازی شده است.
وی افزود: خیریــن می توانند از روش هــای مختلف 
هدایــای نقــدی خــود را بــه جامعه هــدف تحت 
پوشش بهزیســتی از جمله از طریق شــماره حساب 
۴1۷۷03۴5۴1۹02۷12 و یا با گرفتن کد دستوری 

#123* اهدا کنند.
به گفته غلامرضایی هدایــای غیرنقدی را هم می توان 
به ادارات بهزیســتی در سطح ســتادی و شهرستانی 

تحویل داد.
وی تاکید کرد: این حرکت اجتماعی فرصتی اســت تا 
خیرین در شادی شب یلدا، خانواده های نیازمند را نیز 

سهیم کنند.

خبر

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: پنجمین زمین 
چمن مصنوعی فوتبال بهزیستی کشور در محل مجتمع 
فرهنگی، آموزشی و تفریحی توسکستان در استان گلستان مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
 معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی عصر 
چهارشنبه در این مراسم گفت: این طرح با تخصیص اعتبار 30 

میلیارد ریال در زمینی به مساحت 105۴ متر مربع اجرا شد.
علیرضا آنجلاسی  گفت: بهزیستی با افتتاح مرکز گردشگری 
توسکستان می تواند این مجموعه را به عنوان نگین گردشگری 

در این استان معرفی کند.
وی ادامه داد: همچنین این مرکز می تواند مکانی امن و 
مناسب برای زائر اولی هایی باشد که از بین هشت میلیون جامعه 

هدف انتخاب می شوند.
وی با اشاره به این که مسوولان گلستانی نسبت به جابه جایی 
کمپ ماده 1۶ هر چه زودتر تلاش کنند، گفت: مسوولان تلاش 
کنند تا هر چه سریع تر افراد معتاد و متجاهر را از مرکز توسکستان 
به مکانی که در نظر دارند، منتقل کنند تا بتوانیم شاهد افتتاح این 

مرکز باشیم.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان گفت: 
نگاه ویژه بهزیستی کشور به شرایط خاص استان، ضروری است.

محمد حمیدی در این مراسم با اشاره به معیشت 
کشاورزی محور مردم استان و آسیب های شدید ناشی از 

خشکسالی افزود: هیچ استانی به اندازه گلستان از خشکسالی 
آسیب ندیده و این موضوع اثر مستقیم بر سفره مردم و جامعه 

هدف بهزیستی دارد.
نماینده مردم آزادشهر و رامیان در مجلس شورای اسلامی هم 
در این مراسم گفت: گلستان می تواند با توسعه گردشگری عدد 

اقتصادی خود را ارتقاء دهد.
جمشید قائم مقام افزود: مسوولان استانی همواره تلاش 
کرده اند تا جامعه هدف بهزیستی و همچنین مردم را حمایت 

کرده و به دنبال توانمندسازی این جامعه هدف باشند.
مجتمع فرهنگی ورزشی توسکستان سازمان بهزیستی کشور 
به عنوان پنجمین مجتمع کشوری است که دارای تشکیلات 
مستقل و تحت نظارت ستاد بهزیستی کشور با هدف برگزاری 
اردوهای ورزشی و فرهنگی برای مددجویان و توانخواهان از 

سراسر کشور فعالیت می کند.

کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  سرپرست 
اداره  کل راهداری و حمل  و نقل جاده ای استان کرمانشاه، 
از آماده باش کامل نیروها و تجهیزات راهداری در سطح 
استان خبر داد و اعلام کرد : راهداران پرُتلاش استان 
کرمانشاه موفق به پاک سازی و ریزش برداری در 115 

مقطع از محورهای مواصلاتی شدند.
علی سلیمی  در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به 
فعالیت مستمر سامانه بارشی و لزوم تأمین ایمنی تردد 
در جاده های استان اظهار کرد: با توجه به پیش بینی های 
هواشناسی و شرایط جوی حاکم بر منطقه، تمامی 
گشت های راهداری در محورهای مواصلاتی استان در 
حالت آماده باش کامل قرار دارند تا در صورت بروز هرگونه 

مشکل، بلافاصله وارد عمل شوند.
وی با تشریح اقدامات انجام شده طی 2۴ ساعت گفت: 
در این بازه زمانی، ۶۷ نیروی راهدار به صورت شبانه روزی 
در محورها حضور داشته و با بهره گیری از 5۴ دستگاه 
ماشین آلات راهداری آماده باش، به رصد وضعیت جاده ها 

و ارائه خدمات پرداخته اند.
سرپرست اداره  کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه یکی از اقدامات انجام شده در این مدت را عملیات 
ریزش برداری در نقاط کوهستانی و حادثه خیز دانست و 
افزود: به همت نیروهای راهداری، عملیات ریزش برداری 
در 115 مقطع از جاده های استان کرمانشاه با سرعت و 
دقت انجام شد تا از مسدود شدن مسیرها و بروز حوادث 
احتمالی جلوگیری شود و تردد ایمن برای هموطنان 

برقرار بماند.
سلیمی ضمن توصیه به رانندگان برای رعایت نکات 
ایمنی و همراه داشتن تجهیزات زمستانی تأکید کرد: 
هموطنان می توانند پیش از آغاز سفر، برای اطلاع دقیق از 
وضعیت ترافیکی و جوی راه ها، محدودیت های احتمالی 
و شرایط جاده ها با سامانه تلفنی 1۴1 مرکز مدیریت راه ها 
تماس حاصل نمایند. این سامانه به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی و ارائه اطلاعات به روز به کاربران جاده ای 

است.

پنجمین زمین مصنوعی فوتبال بهزیستی 
کشور در گلستان افتتاح شد

آمادگی کامل راهداری کرمانشاه برای 
مقابله با مخاطرات جوی

خبر خبر

    

    

کرمان-میرافضل،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  شــهردار 
ــل  ــجو و تجلی ــت روز دانش ــم گرامیداش ــان در مراس کرم
از خانــواده آتش نشــان شــهید محســن میرشــکار، از 
هم افزایــی و همــکاری موثــر جمعیــت هلال احمــر 
بــه  نی  درســا مدا ا ســتای  ا ر در  نی  تش نشــا آ و 
آســیب دیدگان حــوادث طبیعــی و بحران هــا تقدیــر 

کــرد.
محســن تویســرکانی  در ایــن مراســم، بــه نقــش 
ــانی  ــنل آتش نش ــر و پرس ــت هلال احم ــته جمعی برجس

ــرد. ــاره ک ــات اش ــداد و نج ــوزه ام در ح
ــا اشــاره بــه ظرفیت هــای بــالای اســتان کرمــان،  وی ب
ــتگاه های  ــن دس ــی بی ــکاری و هم افزای ــت هم ــر اهمی ب
ــان در ســطح کشــور  ــزود: کرم ــرد و اف ــد ک ــف تاکی مختل
رتبــه برتــر را در برگــزاری مانورهــای مختلــف دارد و ایــن 
موفقیت هــا مرهــون تلاش هــای بی وقفــه امدادگــران 
ــانی  ــنل آتش نش ــر و پرس ــت هلال احم ــب جمعی داوطل
ــدون هیــچ چشمداشــتی  ــی ب ــع بحران اســت کــه در مواق

ــد. ــر می اندازن ــه خط ــان را ب جانش
تویســرکانی همچنیــن بــا اشــاره بــه آمادگــی 
حداکثــری دســتگاه ها در جنــگ 12 روزه، بیــان 
ــات  ــداد و نج ــزات ام ــت تجهی ــا تقوی ــم ب ــرد: امیدواری ک
و اســتفاده از ظرفیت هــای موجــود، بتوانیــم حــوادث 
ــر  ــب و امدادگ ــای داوطل ــانیم. نیروه ــل برس ــه حداق را ب
جمعیــت هلال احمــر نیــز همــواره در کنــار مــا هســتند و 

ایثارگری هــای آنــان قابــل تقدیــر اســت.
در پایــان، شــهردار کرمــان خاطرنشــان کــرد: 
آتش نشــانی و جمعیــت هــلال احمــر از منحصــر بــه 
فردتریــن دســتگاه هایی هســتند کــه کار در اینجــا بــا ایثار 

و شــهادت آمیختــه شــده اســت.
 محســن میرشــکار یکــی از آتش نشــانان فــداکار 
کرمانــی بــود کــه هفتــم آذرمــاه جــاری در یــک عملیــات 

ــت داد. ــود را از دس ــان خ ــات ج ــداد و نج ام
یثارگری هــای هلال احمــر و آتش نشــانی در   ا

خدمــت بــه مــردم ســتودنی اســت.

شهردار کرمان در مراسم تجلیل از خانواده »محسن میرشکار«:

 ایثارگری های هلال احمر و آتش نشانی در خدمت به مردم ستودنی است

خبر

ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسـعه ایرانی:  مدیرکل نوسـازی، توسعه و تجهیز 
مـدارس اسـتان ایـلام از سـاخت پیشـرفته ترین فضای آموزشـی اسـتان بـا عنوان 
»مدرسـه سـبز« خبـر داد و گفت: ایـن پـروژه با کسـب رتبه نخسـت مسـابقه ملی 
»مـدارس آینده« الگویـی از تلفیق معمـاری ایرانی-اسـلامی و فناوری هـای نوین با 

20 درصـد کاهش مصـرف انرژی اسـت.
جـلال حمـره  بـا بیـان ایـن  کـه حجـم پروژه هـای عمرانـی مدرسه سـازی در 
اسـتان نسـبت به سـال های گذشـته حدود پنـج برابـر افزایش یافتـه اسـت، اظهار 
کرد: »کیفیـت« خط قرمـز نوسـازی و تجهیز مـدارس اسـتان در سـاخت فضاهای 

آموزشـی اسـت.
وی با بیـان این کـه در فرایند مدرسه سـازی، کیفیت و ایمنی سـازه فدای شـتاب 
در اجـرا نشـده اسـت از سـاخت مجتمـع آموزشـی بزرگ مقیاس بـا رعایـت کامل 

شـاخص های سـند تحول بنیادیـن آمـوزش و پـرورش در ایلام خبـر داد.

مدیرکل نوسـازی، توسـعه و تجهیز مدارس ایلام با اشـاره به جزئیات ساخت این 
مدرسـه در شـهر ایلام، گفت: این پروژه به عنوان »مدرسـه کامل« و با استانداردهای 

»مدارس سـبز« در حال سـاخت است.
حمره یادآور شـد: طراحی این مدرسه در بخش سـفت کاری، دیوارهای پیرامونی 
و اسـتفاده از مصالح عایق به گونه ای اسـت کـه با اسـتفاده از عایق های اسـتاندارد در 

دیوارها و نوع معمـاری خاص، مصـرف انرژی تـا 20 درصد کاهـش می یابد.
وی افزود: همچنین سامانه »مدیریت آب خاکسـتری« به صورت بازچرخانی آب 
در این فضا تعبیه شـده که فاضـلاب )آبخوری ها و روشـویی ها( جمـع آوری و پس از 

تصفیه، دوباره بـرای آبیاری فضای سـبز و فلاش تانک ها اسـتفاده می شـود.
مدیرکل نوسـازی و تجهیز مـدارس ایلام گفت: طراحی این مدرسـه در مسـابقه 
ملی »مدارس آینده« با داوری اسـتادان برجسته دانشـگاه های تهران، علم و صنعت 

و شـریف، موفق به کسـب رتبه یک کشوری شـده است.

»مدرسه سبز« ایلام الگوی ملی شد
خبر


